UBND THỊ XÃ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HOÁ-THÔNG TIN

Số:              /VHTT
V/v phối hợp truyền thông về Chương trình

xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn

hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Bắc Kạn, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, TT và Truyền thông thành phố.

Thực hiện Công văn số 1121/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 11/8/2023 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn về việc phối hợp truyền thông về

Chương trình xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt

Nam” năm 2023.

Để Chương trình xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh

doanh Việt Nam” năm 2023 đạt mục đích, yêu cầu đề ra. Phòng Văn hóa và

Thông tin thành phố Bắc Kạn đề nghị:

1. Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông thành phố

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến về Chương trình đến với

doanh nghiệp đóng trên địa bàn tại địa phương trên Cổng thông tin điện tử

thành phố . Nội dung Chương trình được đăng tại trang thông tin:

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat chuan-vhkd-2023

2. Đề nghị Liên đoàn Lao động thành phố

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của ngành và thực hiện quy chế phân công của

Ban chỉ đạo Phát triển Văn hoá, Thể thao và Du lịch thành phố triển khai đến

các doanh nghiệp trực thuộc về Chương trình đến với doanh nghiệp, tại địa

chỉ: https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2023

Với nội dung trên, đề nghị Liên đoàn Lao động thành phố phối hợp triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND TP (b/c);

- Lưu: VHTT.TP.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Lường Văn Thiết

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat%20chuan-vhkd-2023
https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2023

2

		2023-08-23T15:06:04+0700

		2023-08-23T15:31:59+0700

		2023-08-23T15:31:59+0700

		2023-08-23T15:31:59+0700